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دستور دادستان کشور برای 
برخورد با تخلفات در حوزه 

آلودگی های دریایی

توسعه عوارض 
الکترونیکی در آزاد راه ها 
به شرط پرداخت

دادستان تهران: 

۱۹ اخلالگر بازار ارز در تهران بازداشت شدند
بازداشت  از  القاصی مهردادستان تهران 

»۱۹ اخلالگر بازار ارز در تهران« خبر داد.
مهر  القاصی  قضاییه،  قوه  گزارش  به 
مسئولان  امروز  جلسه  در  تهران  دادستان 
با  قضایی  برخورد  به  اشاره  با  قضایی 
از  ارز،  بازار  کاذب  نوسانات  و  التهاب  عوامل 
تهران  در  ارز  دلالان  از  نفر   ۱۹ دستگیری 
در روزهای اخیر خبر داد و گفت که پرونده 
این متهمان در مرحله تکمیل تحقیقات قرار 

دارد.
وی همچنین از دستگیری مدیرعامل و 

۳ تن از کارکنان شرکت تعاونی اتحادیه سراسری کارکنان دولت 
تن   ۴۰۰ توزیع  عدم  طریق  از  اقتصادی  نظام  در  اخلال  اتهام  به 
آزاد  بازار  در  دریافتی  ارز  فروش  و  دولتی  ارز  با  وارداتی  گوشت 
ارز  با  وارداتی  سنگین  خودورهای  لاستیک  حلقه   ۵۰۰ احتکار  و 

دولتی خبر داد.

برخورد با ۵ شرکت دارویی متخلف 
و بازداشت ۵ مدیر رشوه گیر 

سازمان غذا و دارو
به  اشاره  با  همچنین  تهران  دادستان 
تشکیل پرونده قضایی برای ۵ شرکت دارویی 
که ارز کلانی را برای واردات مواد اولیه و دارو 
از بانک مرکزی گرفته و بخشی از این منابع 
سازمان  از  اند،  کرده  دیگری  امور  صرف  را 
اطلاعات سپاه برای شناسایی این شرکت ها 
قدردانی کرد و گفت: این شرکت ها مجموعاً 
از  ارز  ۹۵۴ میلیون و ۶۹ هزار و ۱۵۱ دلار 
بانک مرکزی دریافت کرده اند و برخی از آنها علاوه بر تخلف در 
هزینه کرد ارز در حوزه دارو، متهم به پرداخت رشوه به برخی افراد 
در سازمان غذا و دارو هستند که ۵ نفر از مدیران سازمان مذکور 
بازداشت شده اند و از آنها تعداد ۴۰۰ سکه و مقادیری ارز و طلا 

که به عنوان رشوه دریافت کرده بودند، کشف و ضبط شده است.
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روزنامه صبح ایران

۸۰ میلیون هکتار اراضی 
ملی و طبیعی سند ندارند

۱۲۰۰ مورد ساخت وساز غیرمجاز فقط در ۴ روستا؛

گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تاثیر 
که  می دهد  نشان  خانوارها  رفاه  و  کار  و  کسب  بر  کرونا 
فاصله گذاری اجتماعی موجب کند شدن چرخ اقتصاد و بروز 
رکود، تعطیلی بنگاه ها و اخلال در زنجیره تولید شده است.   
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آثار شیوع ویروس کرونا 
بر کسب و کار و رفاه خانوارها و سیاست های حمایتی در 
ایران و جهان را بررسی و در قالب گزارشی تحقیقی-تحلیلی 
منتشر کرد.معاونت امور اقتصادی وزارت تعاون با همکاری 
معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال و معاونت رفاه اجتماعی، 
در گزارش چهار فصلی، اثرات اقتصادی شیوع ویروس کرونا در 
سطح بین الملل، سیاست های اقتصادی کشورها در مواجهه با این بحران،   اقدامات حمایتی ایران 
در حوزه تولید و اشتغال را بررسی کرده است.  بر اساس تحقیقات انجام شده، پیش بینی های 
مختلف از رشد اقتصادی به تفکیک مناطق مختلف جهان نشان می دهد که در سال ۲۰۲۰ 
کشورهای منطقه اروپا بیشترین آسیب را از شیوع ویروس کرونا خواهد دید و بر اساس پیش بینی 
ماه آوریل صندوق بین المللی پول، تولید ناخالص داخلی اروپا در سال ۲۰۲۰، به میزان ۶.۶ 
درصد کاهش می یابد.   برای کشورهای خاورمیانه و آسیای میانه نیز پیش بینی های صندوق 
بین المللی پول، رشد اقتصادی منفی را نشان می دهد. بر اساس این پیش بینی، تولید ناخالص 
داخلی کشورهای صادرکننده نفت این منطقه، در سال ۲۰۲۰ حدود ۹.۳ درصد کاهش می یابد 
و این در حالی است که کاهش تولید ناخالص داخلی کشورهای واردکننده نفت این منطقه، تنها 
در حدود منفی هشت درصد خواهد بود. یکی از عواملی که موجب کاهش بیشتر رشد اقتصادی 
در کشورهای صادرکننده نفت این منطقه نسبت به کشورهای واردکننده می شود، کاهش شدید 

قیمت نفت ناشی از کمبود تقاضا است.  

رئیس جمهور با بیان اینکه جلوگیری از خام فروشی 
اقدام درستی است، گفت: وقتی یک محصول را خام عرضه 
و  پتروشیمی  در  امروز  اما  دارد  کمتری  ارزش  می کنیم 
فولاد از خام فروشی فاصله گرفته ایم. حسن روحانی رئیس 
پتروشیمی،  و  فولاد  صنایع  تولیدکنندگان  با  نشست  در 
زنجیره  انتهای  تا  محصولات  تولید  سمت  به  باید  گفت: 
باید  جاها  از  برخی  در  برویم.  نهایی  کننده  مصرف  برای 
اگر  داد:  ادامه  وی  کنیم.  آماده  را  دستی  پائین  زنجیره 
باید مصرف  نداشتیم میلیاردها دلار  را  پتروشیمی و فولاد 
می کردیم تا این منابع را بدست تولیدکنندگان برسانیم اما 
امروز در بخش اعظمی از این محصولات بی نیاز هستیم. *جلوگیری از خام فروشی اقدام درستی 
است، وقتی یک محصول را خام عرضه می کنیم ارزش کمتری دارد اما امروز در پتروشیمی و 
فولاد از خام فروشی فاصله گرفته ایم. *}با اشاره به اهمیت صنعت های فولاد و پتروشیمی{ ما در 
تولید کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی به دو برابر ظرفیت رسیدیم. در این هفت سال معادل همه 
سال های قبل در بخش فولاد و پتروشیمی کار شده است. ما یک تحول بزرگ را در پتروشیمی 
و فولاد ایجاد کردیم. گاهی در روزنامه ها می نویسند دولت باید اقداماتی که انجام می دهد بدهی 
آن را دولت بعد پرداخت کند این جواب ندارد چون وقتی ما به دولت آمدیم بدهی زیادی را 
پرداخت کردیم و حالا هم دولت بعد بدهی را پرداخت می کند.*}با تاکید بر دو برابر  شدن 
تولید بنزین در این دولت{ در این دولت ۳۳ درصد محصولات کشاورزی افزایش یافته است. ما 
بخش عمده ای از گندم را قبلا می خریدیم اما الان برای نیاز و نان مردم خودکفا شده ایم. ما ۵ 
سال پشت سر هم در گندم خودکفا هستیم.*ما الان در ۱۴ میلیارد دلار برای جهش دوم در 

پتروشیمی سرمایه گذاری کرده ایم و ۸ میلیارد هم برای جهش سوم سرمایه گذاری کرده ایم.

در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالانه 
با  شرکت گسترش صنایع و معادن ماهان )سهامی عام( که 
حضور بیش از ۹۹ درصد صاحبان سهام برگزار شد، صورت های 

مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ به تصویب رسید.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در این 
ابتدا صادق جاهد خطیبی مدیرعامل هلدینگ ماهان  جلسه 
گزارشی از عملکرد سال مالی ۱۳۹۸ ارائه کرد و سپس گزارش 
گسترش  شرکت  مدیرعامل  شد.  قرائت  جلسه  به  حسابرس 
مالی  درسال  ماهان  هلدینگ  گفت:  ماهان  معادن  و  صنایع 
۱۳۹۷بدهی بالغ بر۱۹۵۵میلیارد ریال داشت که با تدابیراتخاذ 
شده دراقدامات اجرایی و مدیریتی درهلدینگ ماهان وشرکت 
های تابعه این رقم بدهی، به ۲۲۷میلیارد ریال سود درسال 
۱۳۹۸منجرشد.صادق جاهد خطیبی در ادامه گزارش خود به 
مجمع عمومی و سهامداران پیرامون اقدامات انجام شده پس 
ازتغییرات مدیران ومعاونان درسال ۱۳۹۸اظهار داشت: درسال 
واساسی  کاربردی  بخش  درسه  شده  انجام  اقدامات  گذشته 

صورت گرفته که منجربه بدست آمدن موفقیت های بزرگ 
وشگرفی شده است.وی در خصوص مهم ترین اقدامات انجام 
شده در حوز راهبری شرکت ها گفت: پیاده سازی سیستم جامع 
تابعه،برنامه  های  )ERP(درسطح شرکت  یکپارچه  اطلاعاتی 
ایجاد  برای  تابعه  های  عملیات شرکت  وکنترل  پایش  ریزی 
رشد عملیات وسود، تدوین استراتژی شرکت گسترش صنایع 
ومعادن ماهان، ایجاد ارزش افزوده و سودآوری بیشتربا استفاده 
ازسهم سنگ آهن معدن شماره۲ بخشی از این اقدامات است.
خطیبی درادامه توضیح مهمترین اقدامات انجام شده درحوزه 
مدیریت  درشرکت  افزود:عضویت  هلدینگ  وکاراین  کسب 
در  اکتشاف(با هدف شرکت  پایا)کنسرسیوم  معدنی  اکتشاف 
کشف پتانسیل های جدید معدنی درمقیاس بزرگ و سرمایه 
گذاری برای توسعه فعالیت های معدنی ازاکتشاف تا فرآوری، 
تملک شرکت حمل و نقل جاده ای، ریلی، دریافت موافقت اولیه 
احداث کارخانه کنسانتره آهن درمنطقه سیرجان و همچنین 
دریافت مجوز ورود ۴۰ دستگاه ماشین آلات معدنی از وزارت 

صمت  ازمهمترین اقدامات دراین زمینه بوده است. در پایان 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالانه منتهی به 
۲۹ اسفند ۱۳۹۸ شرکت گسترش صنایع و معادن ماهان که در 
سالن اجتماعات بانک گردشگری برگزار شد، روزنامه های دنیای 

اقتصاد و اطلاعات برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

 فاصله گذاری اجتماعی، 
چرخ اقتصاد را کند کرد 

در پتروشیمی و فولاد از 
خام فروشی فاصله گرفته ایم

در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده؛

صورت های سال مالی منتهی به 29 اسفند 98 هلدینگ ماهان تصویب شد

اعمال محدودیت در پرداخت وام ودیعه اجاره مسکن
* افراد متقاضی نباید از تسهیلات یارانه ای دولت استفاده کرده باشند.

* اجاره نامه های رسمی مسکن بعد از ۴ مرداد ۹۹.
* فرم ج سبز، عدم مالکیت از سال ۸۴ به بعد، تاهل یا سرپرست خانوار بودن 
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گندم را قبلا می خریدیم اما الان خودکفا شده ایم گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛
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